АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» августа 2017 г.                                                                                           №  137 – П

«О внесении изменений и дополнений в Постановление

Администрации городского поселения Петров Вал

от 24.06.2013 г. № 117 – П «Об определении мест массового скопления

граждан и мест нахождения источников повышенной

опасности, в которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, а также границ прилегающих территорий

к некоторым организациям и объектам, расположенных

на территории городского поселения Петров Вал,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
(в редакции Постановлений от 21.10.2013 г. № 207-П, от 28.04.2015г. № 48-П, от 09.06.2017г. № 104-П, от 14.06.2017г. № 105-П)»
В целях уточнения схем границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Петров Вал, являющихся приложением к нормативному правовому акту - Постановлению Администрации городского поселения Петров Вал от 24.06.2013 г. № 117 – П «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, расположенных на территории городского поселения Петров Вал, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции Постановлений от 21.10.2013 г. № 207-П, от 28.04.2015г. № 48-П, от 09.06.2017г. № 104-П, от 14.06.2017г. № 105-П)»,
 в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, Положением о системе муниципальных правовых актов городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, утверждённым Решением городского Совета поселения Петров Вал от 27.03.2009 г. № 3/2 (в редакции Решения от 27.11.2009 г. № 4/3),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 24.06.2013 г. № 117 – П «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, расположенных на территории городского поселения Петров Вал, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции Постановлений от 21.10.2013 г. № 207-П, от 28.04.2015г. № 48-П, от 09.06.2017г. № 104-П, от 14.06.2017г. № 105-П)» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить из приложения № 3 к Постановлению объект розничной торговли ООО «Кристал» расположенный по адресу: г. Петров Вал, ул. Ленина, д. 58А и изложить Приложение № 3 к Постановлению в следующей редакции:
«
Приложение № 3
к Постановлению Главы

городского поселения Петров Вал
 от 24.06.2013 г. № 117 – п

(в ред. постановлений от 21.10.2013 г. № 207-п,

от 28.04.2015 г. № 48-П, от 09.06.2017г. № 104-П, от 14.06.2017г. № 105-П, от 22.08.2017г. № 137-П)
Схемы границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам,
на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории городского поселения Петров Вал
	МДОУ «Петроввальский детский сад общеразвивающего вида № 72»
	Адрес: г. Петров Вал,

пр. Пионеров, д. 5

	Муниципальное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Кооперативная, д. 9

[image: image1.emf]

	МДОУ «Петроввальский детский сад общеразвивающего вида «Теремок»
	Адрес: г. Петров Вал, ул. 1 Мая, д. 7

	МДОУ «Петроввальский детский сад общеразвивающего вида № 23»
	Адрес: г. Петров Вал, ул. Гагарина, д. 4

[image: image2.jpg]

	МБОУ «Петроввальская СОШ № 56 Камышинского муниципального района Волгоградской области»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Школьная, д. 3

	МБОУ дополнительного образования детей «Детская школа искусств»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Крупской, д. 29

[image: image3.jpg]

	МДОУ «Петроввальский детский сад общеразвивающего вида «Колосок»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Камышинская, д. 45

[image: image4.jpg]

	МБОУ «Петроввальская СОШ № 7 Камышинского муниципального района Волгоградской области»
	Адрес: г. Петров Вал, ул. Р. Зорге, д. 5

[image: image5.jpg]

	МБОУ «Петроввальская СОШ № 31 Камышинского муниципального района Волгоградской области»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Пионерская, д. 14

	МДОУ «Петроввальский детский сад общеразвивающего вида № 121»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Телеграфная, д. 106

[image: image6.wmf]

	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа Камышинского муниципального района Волгоградской области, спортивный стадион
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. 30 лет Победы, д. 2А

[image: image7.jpg] conm S

10

13

oo arox

L7

Joukedeu wrwawoN

	Муниципальное учреждение здравоохранения «Детская поликлиника Камышинского муниципального района Волгоградской области»
	Адрес: г. Петров Вал, ул. Ленина, д. 72

[image: image8.jpg]

	Больница г. Петров Вал  - структурное подразделение ГБУЗ г. Камышина «Городская больница № 1»
	Адрес: г. Петров Вал, ул.

30 лет Победы, д. 12

[image: image9.wmf]

	Государственное казенное специализированное стационарное учреждение социального обслуживания «Петроввальский дом-интернат для умственно отсталых детей»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Ленина, д. 84

[image: image10.wmf]

	Государственное казенное специализированное учреждение социального обслуживания «Петроввальский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
	Адрес: г. Петров Вал,

ул. Совхозная, д. 3

[image: image11.jpg]

	Железнодорожный вокзал (ОАО РЖД)
	Адрес: г. Петров Вал, Ленина, д. 43

[image: image12.png]Daiin  Mpaska  Bua

x

@ wkartyrufrussisfpetrov-val bt

v & 4 © ©
[5) siasec B nowra

it [ e, || R

- | 2~ Tlonck B MHTepHeTe
/\ Kapta Poccuy vimp
u-karty.ru

ULPENELZIE SOUPMGLT | G SATLL | O NPUETE

acroroceuserse (5] vt vosccret @ Hassronan crpamia ]

Windows Medla

ﬂﬂawaé‘ Uity Boorpaa +16°C |

UGG | UG SUOGLE | MLEAGAPTE) GUUGLE | AOLUITE sAPe T
Pacoasare apyspan  FATSEGHOR FGGE 1153 — KT oo — KGR TR Bana EAPCAaA — e, KRS N8 Hommicka
B V2] KapTa MetpoBa Bana noapo6Hasi — ynuubl, HoMepa JOMOB O —
1 Mepea samw kapta Metposa Bana ¢ ynuuam — Bororpagckas ofinacte, Paccua. Mayyaem noapoBHyio kapTy 24P

1 MeTposa Bana c HOMERaMH AOMOE 1 YTMLaMHA, TTOMK & PEANSHOM BREMEHH, NOTOAA CErDaHA, KOOPAWHATL!
B saknaak CTRL+D(3 + D)

([(Moanvearscs
e — T

HoBbie KapTai:

! el Monynsphete ropoAa
Manopawel Biaia wa = , ) | Fuaee kapra Actane o
Kapre — oro Y1 ropega W ) s0.0m © YIM4a W HOMEDaWY
= e nowos
liptaswiiinntaddll| = BRTR e amaroposaToneare
— oo ynwy ropona : not fipoGeRT (HOREPOE. ABTO33BOACK PalioH ¢
Manopamei MaBposo Ha = YMULEMA W HOMEPEMM
Kapre — goro ynuy ropoga || - | Mopumn o 4 owce
I= nil%&".n i R apocnect WORe%  apa Tawcenta no
{ i 3 @
= i paionau ownaii
3 0

noapoBuan KapTa Briwkeka
© yuamA W AoMaMH

B QLB

	Автостанция «Ной» (ИП Саргсян С.В.)
	Адрес: г. Петров Вал, Ленина,

д. 39А

[image: image13.png]ain  Opaska  Baa  Xypran

B cepranerpos cana

x
@ wkarty.rujrussiajpetrov-val.himl v & 4 @ ® =
B e [ [ eesmarmmerns s (isomemsm [ N POPTp— >
(ETe® - |2 -onck B MHTEpHETE -nwa»‘ “JiMyseia Bomrorpaa +16°C
B w19 paiosasouah &
= noapafia Kapra Buuiera
oo 4 C ynamm 1 AowawH

=
mo - fHmexc |
apoasonvaprs S BLECHe Popasvmonams apomme aory  essossucnonggsay
Bonrorpagckas 06nactb:

Bonrorpaa | Muxainoske | Kamsiwvik | BOTKCKIH | YpromHck | ©ponoso | Kanau-

Ha-oHy | KOTOBO | KOTENSHNKOBO | CYpOBMKHHO | HOBOBHHIHCKMH | KMpHOBCK |

	Сельскохозяйственный рынок Управляющей компании ООО «Кристалл»
	Адрес: г. Петров Вал, Ленина,

д. 58 Б

[image: image14.png]Daiin  Opaska  Bua

x

@ warty.ryjrussiajpstrov-val heml

IR al=]

19 swaexe [ nowra

Uscronoceuasrie (3] Nenra osocrsi @ Hasannen crpssnua {7} Windows Meda (7} Windows £ Secrnstian nosra

-

2 -Tlouck B MHTepHeTe

Moura

Kapta Poccun niiip
u-karty.ru
ONPENEIELIE KU

Pacckasars apysbau

AT AT

OIPUETE

eI 18428 Pccet 1 — KT Pocci — Kapra erios Ban nogbotian— Y, Howepa e

Kaprta MetpoBa Bana noapo6Hass — ynuubl, HoMepa JJoMOB
Mepea aui kapa Merpoza Bana ¢ ynuyamk — Bororpaackan ofnacts, Pacow. Mayvasw noapoBHylo Kapry
© Metposa Bana ¢ HOMEPaMK AOMOB W Y MUaMM. TIOHCK B PEanbHOM BPEMEHH, NOTOAA CEMOAHA, KOOPAUHATE

¥ 4 8- o =

(@ il Ru: mowra, nowe »

JiMyseca Bororpa +20°C | {5

OIS AP /T

Moanicka
Bow e-meil anpec

[(Moanvearscs

B saknaak CTRL+D(3 + D)

HoBble KapTal: it
Mavopanel Buauka Ha
Kape — doro yauy ropoaa
Mavopanel Bpaua wa kapre
— oo ywy ropona
Navopau Mafpoeo Ha
Kape — oro yauy ropoaa

) (€[] Aapec wm obwexr

neon,

oG sosvan
R

Hapoatia kapTa v

TonynapHsle ropoaa
FHnexc KapTa AcTaHb ©
YIMUEMM 1 HOMEPEMH
Aomoe

Kapra ropona ToneATTH
AsTosagoackii parion ©
YIVUEMM 1 HOMEDEMH
Aomoe

KapTa TalukewTa o
padionau onnaiin
noApoBHan KapTa BrwkeKa
© yuamA W AOMaMH

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Петров Вал                                           Береговая Е.Н.

рынок

Вход

Объект розн торговли  ООО Кристалл

_2147483640.doc
[image: image1.png]Kapra nerposa e:

Kapra Merposa Bz *

¢ § | ¢ ukarty.ru Kapra Netposa Bana noapo6Has - yiibi, HoMepa fOMOE, paitorbl | KapTbi ropoios Poccui  Mupa

’\ KapTa Poccyi
A

Pacckasars apysbau

[ o]0 ] Kapta Metposa Bana noapo6Has — ynuiibl, HoMepa 40MOB

B 3aknagk CTRL+D(% + D)
@x
oppekTop
ocaHKu
MarHUTHbIN,
pasmep...

450,00 py6.
Meleon.ru

>

Hoble KapTal:
Mavopanel Nlaxtv Ha kapre
— ooy ropona

Masopanel Xenscum Ha
Kape — doro yuy ropoaa

Mavopanel Taunepe Ha
Kape — dhoro yuy ropoaa

MHpe

u-Karty.ru
ULPEEEILIE LUAMAT

SGIRLA AL | O POETE

SO AR

OUMLGLSTE SUUGLE

KapTe! o0 Poccu 1 Muipe — KapTel Foccin — KapTa MeTpos  Bans Nogpotian — YW, Howiepa Aomos,

Mepen eauw kapra Metposa Bana ¢ yniuauy — Bororpaackan obnacts, Poccus. Mayuaen noapofkyio kapry
. MeTposa Bana c HOMEpaMy AOMDE 1 YIMLaMA. TTOHCK & eansHoM EREMEHH, NOTOAR CEDAHA, KOOPAMHATLI

2 (A1) SUUGLE

O

MNoanucka

[Baw e-mail aapec

[[Moanncarcs |

e - m—

i

i

e o 0

T

Hapoatias kapTa v
ywia Ce

B

Shnexc

- Yenosus ucnonssosatun

Penaumposars Haposuvio kapry

Bonrorpaackas 061actb:
Bonrorpaa | Mxainoska | Kamsiwk | BOTDKCKNH | YpromiHck | 0ponoso | Kanau-Ha-
oty | KOTOBO | KOTENBHAKOEO | CypOBMKHHO | HOBOBHHIHCKWH | KMpHOBCK |
KpacocnoBoack | Mannacoska | MemnHek

| Hrikonaesck | /ly6osKa | MeTpos Ban

ox

Grand
Canyon
Tours

Grand
Canyon
Helicopter,
Plane & Bus
Tours. Book
at Papillon &
Save!

® O

>

TonynApHsie ropoaa
FHnexc KapTa AcTaHb ©
YIMUEMH 1 HOMEPEMH
Aomoe

Kapra ropona Tonesm
AsTosaeoacki palion ¢
YIMUEMM 1 HOMEDEMH
Aomoe

Kapra TauikenTa o
pafionau onnaiin

_2147483643.doc
[image: image1.png]Kapra nerposa e:

¢ § | ¢ ukarty.ru Kapra Netposa Bana noapo6Has - yiibi, HoMepa fOMOE, paitorbl | KapTbi ropoios Poccui  Mupa
& Kapta Poccuy v

Q"

\UIPENENELIE KOUPMLLIT | G G

Pacckaaats apyaesam

@O

B saknaak CTRL+D(3 + D)

Kapra Nlerposa Bz * |3

[T

Moanucka
Kapra MetpoBa Bana noapo6Hasi — ynuubl, HoMepa AOMOB
Baw e-mail anpec
Mepea Bani kapa Merpaza Bana ¢ ynuyamk — Bororpaackan ofnacte, Poccs, Visysaem noapoBHyio kapTy
r. Metposa Bana ¢ HOMEpawK AOMOB W Y MUaMM. TIOHCK B PEankHOM BPEMEHH, NOTOAA CEMOAHA, KODPAUHATE!

PO PR

[[Moanncarcs |
T
— Q| & Anpec wm obnexr oR
oppekTop Grand
OCaHKi Canyon
MarHuTHbIN, W Tours
pasmep... i
i Grand
i Canyon
AR Helicopter,
i Plane & Bus
Tours. Book
I at Papillon &
450,00 py6. (T Savel
Meleon ru 1 N P
> VN >
\ T
Hosble kaprai: A b | memvnpssie roposa
Niakopatas Tax na N1 gl ) oo e =
— om0 yy rapoaa L iSlpexc:
Dty X o pre © e Paxscapmamms Hammgi e  Scnpns s |AOHO>
MHTaropares N wa Kapre — Goro ys ropoa] S apra ropoaa Toneammn
KapTe — (POTO yTWI TORORT ABT033BOACKWi paiio ¢
Bonrorpagckas 06nactb: [ —
Maropamel Tamnepe Ha Bonrorpas | Muxaiinoeka | KaMblwmH | BOSDKCKWA | YponkHck | ®ponoso | Kanad-Ha- LomoE
KapTe — BOTO YU 1OPOA2 | Nony | KoToRo | KOTeNbHKKOBO | CYPOBMKMHO | HOBOHHHCKMI | KMpHOBCK | KapTa TalkeHTa o
u-karty.ru/ panorama-fi/lahti-panorama.html < | NMannacoeka | JeHnHCK | Hukonaesck | yGoBka | MeTpos Ban paiionam oHnaiH

_2147483639.doc
[image: image1.png]Kapra nerposa £a Kapra Nerposa B2 * |Gt

¢ § | ¢ ukarty.ru Kapra Netposa Bana noapo6Has - yiuibi, HoMepa [0MOE, paitonbl | KapTbi ropoios Poccui  Mupa

’\ KapTa Poccum mi
u-karty.ru

Pacckasath Apy3bAm
E oBeEm
EL:&aKnanK CTRL+D(% + D)

@x
oppekTop
ocaHKu
MarHuUTHbIN,

pasmep...

T — [T

CLPEEEIUIE SOBGEAT | GAPI GEa | O HPUEALE | LIS GAIE | SUUPLALATE) SUUSLE | LSS ATE) SOUSLE. | LPOLUOIIE APRIT
KBTI TRGBQE Foccit 1 e — KaRT! Poccs — KeRTa IeToaE Bar NORROSHAR — VL, Howepa AQHGE P—
Kapra MeTpoBa Bana noapo6Hasi — ynuubl, HoMepa AOMOB
i i B oE G = i q [Baw e-mail anpec

lepea saw Kapra Metpoga Bana o ynamm — Bonrorpaackan obnacts, Paccia. Haysaem noapoBHyio kapy
. MeTposa Bana © HOMEPaMM ADMOS W YNMLAMN. TTOHCK B REANSHOM BREMEHH, NOT0AA CErDIHA, KOOAHHATE! [ Mognucareca |
u Ty
| Hapopriasi kapTa v | o
1 Grand
= 2 Canyon
54 Helicopter,
Plane & Bus
-
- Tours. Book

450,00 py6.
Meleon.ru

>

Hoble KapTal:
Mavopanel Naxtv Ha kapre
— ooy ropona

Masopanel Xencui Ha
Kape — doro yuy ropoaa

Mavopanel Taunepe Ha
Kape — doro yuy ropoaa

L.

yhiia CesacTintosa|

RN RN \ fnnexc
RN | Haporan et © aesc - Deaamposans aposio sapry - Yonossspcnonszosas

Bonrorpaackas 061actb:

Bonrorpaa | Mxainoska | Kamsiwk | BOTDKCKIH | YpromHck | 0ponoso | Kanau-Ha-
oty | KOTOBO | KOTENBHAKOEO | CypOBMKHHO | HOBOBHHIHCKMH | KMpHOBCK |
Kpacocnoboack | Mannacoeka | Merrck | Hukonaeack | JyGoeka | Metpos Ban

at Papillon &
Save!
® O

>

TonynapHsie ropoaa
FHnexc KapTa AcTaHb ©
YIMUEMM 1 HOMEPEMH
nomoe

Kapra ropona Tonem
AsTosagoacki palion ¢
YIMUEMM 1 HOMEDEMH
nomoe

Kapra TauikenTa o
pafionau ounaiin